643 MATERIAL DE LIMPEZA E 
PRODUÇÃO DE HIGIENIZAÇÃO 

DIV.DO FUNDO MUN. DE 
ASSISTENCIA SOCIAL  

22.995,80 

Fonte Origem / Recurso 

Recursos Ordinários (Livres) 

3 – DO VALOR ESTIMADO: 
3.1 - O valor global máximo estimado para contratação será de R$ 22.995,80 (Vinte e dois mil novecentos e noventa 
e cinco reais e oitenta centavos), conforme previsto no Termo de Referência em anexo. 

4 – PERÍODO PARA ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA DE PREÇO/COTAÇÃO: 
4.1. A presente Despensa de Licitação ficará aberta por um período de 3 (três) dias úteis, a partir da data da